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SHENIMET SHPJEGU ESE 

SHENIME 
Subjekti "ETJEN" me status "Shoqeri me pergjegjsi te kufizuar" i krijuar
 

me Vendimin Te qkr Tirane Nr . date , me administrator
 
z. Zarif XHUKELLARI dhe i regjistruar prane Oeges Tatim Taksave Pogradec
 
me si subjekt i biznesit te madh me N.I.P.T K 04403606 0 Q zhvillon aktivi
tet ne fushen e tregetimit te karbu rantit dhe ndertimit te objekteve te ndryshme.
 
Per periudhen 2020 te realizoj nje volum xhiroje ne shitjen e karburantit prej rreth 16302096 lek 

Shpenzimet ne masen 15937688 
Rentabiliteti (Fitimi/kosto e plote) 3.80% 

Bilanci kontabel dhe pasqy rat financiare per aktivitetin e periudhes 01 Janar deri 
me 31 Ohjetor 2020 jane hartuar ne zbat im te Iigjit Nr. 9228 date 29.04 .2004
 

"Per Kontabilitetin dhe pasqyrat financiare" dhe te Sandarteve Kombetare te Kon

tabilitetit.
 

Politikat kontabel te perdorura per bilancin dhe pasqy rat financiare te vitit 2020 
jane zbatuar te gjitha kerkesat e
 

Sandarteve Kombetare te Kontabilitetit , dhe per rrjedhoje shifrat e vitit 2020 jane
 
te krahasushme me ate te nje viti me -pare dhe rezultatet jane pozitive
 

Ne mbajtjen e kontabilitetit per vitin 2020 shte perdorur lista e re e lIogarive e
 
publikuar nga Keshilli Kombetari Kontabilitetit. _ ,
 

Ndertimi I bilancit dhe pasqyrave financiare sipas formatit te ri te percaktuar ne
 
SKK2 ka bere te domosdoshem riklasifikimin e zerave nga bilanci dhe pasqyrat e
 
vjetra ne ate te bilancit dhe pasqyrave financiare te vitit 2020.Keshtu permendim se:
 
- Aktivet makineri e pajisje ne ushtrimin paraardhes jane regjistruar me vleren e
 
neto qe eshte diferenca midis vleres fillestare dhe amortizimit te akumuluar
 

PER BILANCIN OHE PASQYRAT FINANCIARE TE VITIT 2020 

- Ne zerin Aktivet monetare: 7022290 
At Gjendja e arkes me 31.12.2020 6946737 leke 

§.1 Gjendja e bankes me 31.12.2020 75553 leke 
- Ne zerin Kerkesa tearketueshme..: 

C1 .: Kliente per shitje 

1 ,ALOOK 185821 
0 

leke 

-- Ne zerin " Inventari " 
0 1 877572 

Mal/ra sipas pasqyres te iventarit 877572 " 
Lende te para 

r 
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- Ne zerin "Makineri e pajisje " te Akt iveve afat gjata jane perfshire makineri e pajisje 
me vleren neto si me poshte . G3 2499882.00 Leke 

EMERTIMI Kosto Historike 
Amo rtizim i 

akumuluar deri 
31.12.2019 

Amortizim i lIogaritur 
viti 2020 

Tota li i Amortizimit 
te akumuluar 

AKTIVET 
NETO 

Taka 0 

Ndert im e 1590308 155055 155,055 1,435,253 
Makineri,p aisje, veglc 3194863 2537163 83465 2,620,628 574,235 
kompj ut er ike+ zyre 1110927 5759 15 44618 620,533 490,394 

TOTALI 5896098 3,268,133 128,083 3,396,216 2,499 ,882 

Viera neto e Aktiveve Afatgjata me 31. 12.2019 eshte 2.627.965 

- Ne zerin" Tepagu~sh me n daj fumitoreve ,'" ", ,M1", .' I' ..•.• , 
\ ,\...11 i; " 
.6.384258 Leke(TI\ ' . 

I u !. " • '"'l '- ' 1 I' ••.•• .-' I" t f , J I ' \ I ." __Jr -.;.i, lL.;, 

Gjendja e'fumltoreve per blerjemallra medatenat .12;2020 pa raq it~~ ,si:m~) osh te 
", I 

i I 
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TOTALI
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..··-V l ERA··
. ~ ~ . ~ ' 

...- .._." 
'541'6300 

"'~ 214515; 

··....·· 

-- --
.. 
.- 3567-

695816 ·" 

54000 ; :" , 

6384258 

. ~ ~ .., '.Keto fatu ra"do te kalohen gjate vitit 2021 e ne vazhdim nepermjet rrugeve bankare. 
' ' 

, ~ '. I ! ~, I .• i 

.' ._..•. - .. .. ". .... -. ~ - ' 

,J -»t:i .:..;".! .~ ::<~ 
-._- .. .,- ,'"'Ieke-''' ", . , 

w .. _..-. _......-_.
.. 
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; ... -- ., 

.. . ._- ; 

leke 

Parapagime ti:j'marra ~ ',' ,.- " \ " :'d,·' . ,,'..'" '., :'i" ,' I (. , o Leke 

- Ne zerin "Te.pagu:eshme ndaj punonjesve'" M2 ; ;'" ',;. _,. " Oil.eke
 
Kjo shumejan epaga t .te pu~onjesve : te cil~t do te 1iI/'ujdohfln nga Janari 202 1"e nevemaim.
 

I ,',.:.-':, 
, ..' ... ~,...~ 

Divident perte pagua'r ?11'64,'103.00:,, .. ' .l • !
 

; ,
 
- Ne zerin "Detytime per SigurimeShoqerore" M3 . . . 32922 Leke
1 

Kjo shume j ane Sig~rimet shoqerore 'dhe shendetesore te muajit dhjeto r te punomesve ie cnetao te tikujdohen
I , 

nga Janari 2021 e ne vazhdim. 

- Ne zerin "Detyrime Tatimore per TAP-in " 1300 Leke 

. " . . 
Kjo shume jane Tatimi mbi te Ardh urat nga puna te muajit dhjetor te punonjesve te cilat do te Iikujdohe

1 1 , ' , , 

nga Janari 2021 ene vazhdim.
 
- Zeri "Detyrime Tatimore per Tatimin ne burim" 176900
 

-- Zer i "Detyrime Tatimore per Tetimin mbi Fitimin " , ,M5 -7158 Leke
 

Kjo shume pereoe:Teiimin mb! Fit imin teprice kreditore' per vitin 2020 
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Tatim fitimi I ribursueshem 61,819 
Fitimi Bruto 364,408 
Shpenzime te pa njohura o 

Shuma 364408 

Tatim Fitimi 15% 54661 

Paguar tatim fitimi ne vitin 2020 o 
Tatim Fitimi I paguar me teper ne fund vitit 2020 7,158 

- Zeri "Detyrime Tatimore per T. V. SH. " Leke 
Subjekti ka dale me tvsh kreditore per vitin 2020 65,771 

- Zeri "Debitore e kreditore te tjere" M10 0.00 Leke 
1 
2 

- Zeri " Kapitali Aksioner" 3899011 Leke 
1 Kapitali aksionar 100000 
2 Rezerva ligjore 602431 
3 Rezerva te tjera 
4 Fitimi pa shperndare 2886833 
5 Fitimi ushtrimit 309747 

- Zeri "Fitime (Humbje) " e vitit financiar Leke 
Kja eshte viera e Fitimit neta e vitit 2020 309747 

Per Drejtim in e Njesise Ekonomike 
Zarif XHUKELLARI 
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~;A~~~~~~E~S~~E~I=~;~ !I r ;'f~ 
CERT~FnKATtE i ~ «-': 

PER VERTETIM PRONESIE IIij,,&ii 

Zyra e Regjistrimit eocze/1~cC Zona Kadastrale Nr. 3-1 ~ 5 :~ iH.:.' :/ 
Numri i Pasurise A 2/3 Volumi 0 Faqe /;12 !~ i?::::i£ 
Adresa e Pasurise W;:-F1J0 v'E I ~ ~~~g/; 

L10ji i Pasurise liRE - r~ ':'-~" JI 

:;:::cU::o~:~:1I #62M Z 1"IINga kjo :Sa Ndertesa 

Nqs pallat : Kuota e pjesemarrjes % . I ~I.i'~-::: ) 

KJO CERTIFIKATE LESHOHET PERTE VERTETUAR QE !, f~ 
Zoti ( Zoterinjte ) ~&~: 
Emri Atesla Mbiemri Pjasa Adresa ~~(f~~l 

r)··,.;:..·i,·
~/lRlf XHIJFER XIIPKE- F veZDOVE 

!fit~~ 
i fj'; ; lj·~i~~ ~ 

:1lI;;"'·\' 
I [;It-. ,,~ .; 

! l~i{'N:: 
. 1"'"",:;:, 

! f1'~ 
! .t~~~; 

H~i- eshte pronar i 
~ ! .. l :~.' -, -~·; 

I~.: Ii "' 

- jane bashkepronara sipas pjeseve me lart 
J i0··~'-:~4~ 

- eshte psrtaqesues i familjes e cila ka ne pronest Fits uRIN£ ./Z/.3 ! Iri 
I- kufiz imet e pasurise jane: V )2/2 L Z.9~ , J -tzjq ,P ~,h 'I , [!M~~ 

Kjo c;ertifikate ptotesohet ne perputhje me ~ : ;.
, ':" 

KJo ~ertifikal. I.shohe' sipas kSrk.~.s s. ! I.t. ~ ;i 
Llgjin e Regjistrimit te Pasurive te paraqitur nga i (te) interesuari (t) i %~i; . 

Paluajtshme. me dates.l U'/fIf Nr.)~3'-IJ3'9 ! 1f$i; 
j . ~:~~):-
, .....\ \·.~H 

Leshuesi i ;~ertlfikates I (!~)g!i; 
Data e leshimit te certifikates ' .RE0JISTRtJESI i .V~~/ 

I ,:,. 

. ._, 45". 2. 200 ¥ (: · :II RIfI/I#'r ~E,f*,A ) \ ' ; lli;~ 
'.: : ;; 1,; ;; ;'.;;;,iiiiffirnw/fi ,i'i i-7IiliI;;m"'lc:'iil;;,m,i'lrrrm;;/fi;iiriTf,.;,;;it1iiit'iiliiiii.i"iiff;mi!ViiffiliTmTiffiiiiiffin;;;;;;'W_*~//JJJtiliHjjifuifjlmifi@iiiiill~ _. '_...J , ~ttlf:' 
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IDENl"IFU<Ii\tll I P~~SURISE 
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((UFIZIM'ET 
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